

ATACADÃO DOS IMPORTADOS LTDA
ATACADÃO DOS IMPORTADOS
RUA CEL. FRANCISCO SANTOS,Nº 201-CENTRO-PI
CEP: 64.600-098
CNPJ: 14.865.274/0001-58, I.E: 19.498.405-2
FONE: (89) 99987-7500

À Prefeitura Municipal de Ipiranga do Piauí

Planilha de cotação de preço

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	Bacia: material: plástico; capacidade 25 litros; Medidas 21 x 48 x 48 cm	Arca plast	Unid	20	R\$ 12,95	R\$ 259,00
2	Bacia 55, Altura: 18cm; Diâmetro: 51,6cm; Espessura: 2mm; Capacidade: 25L; material: plástico	lbap	Unid	20	R\$ 14,95	R\$ 299,00
3	Balde de 20 litros plástico c/ alça de ferro	Formplast	Unid	15	R\$ 15,95	R\$ 239,95
4	Bandeja, material: alumínio; Dimensões 30cm x 20cm x 1,5cm;	Alumínio são Paulo	Und	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
5	Bandeja retangular; material: Plástico; dimensões: 45x32cm	Alves	Und	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
6	Caçarola linha hotel N° 30; Capacidade: 10 litros; marterial: alumínio; Altura: 14cm; Diâmetro 30cm; Espessura: 1,9mm.	Alumínio são Paulo	Und	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
7	Caçarola linha hotel nº 40; capacidade: 23 litros; material: alumínio; Dimensões: 40cm de largura, 15.5cm de altura e 40cm de diâmetro.	Alumínio são Paulo	Und	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
8	Caixa organizadora com tampa, em plástico resistente; capacidade: 20 litros, medindo aproximadamente 44 x 29 x 20 cm	Plásticos MB	Und	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
9	Caixa organizadora c/ trava; capacidade: 50 lts; Medidas: 59 x 38 x 34 cm; material: plástico	Plásticos MB	Und	10	R\$ 110,00	R\$1.190,00
10	Caixa térmica 50 litros, com alça; material: polietileno alta densidade e poliuretano; Dimensões aproximadas: 54 x 38 x 44 cm	Mor	Und	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00

11	Caixa térmica; capacidade: 34L; Material: polipropileno; Dimensões: 31, 5x47,5x41cm	Mor	Und	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
12	Caixa térmica; material: Polietileno, Isolante: Poliuretano; capacidade: 70 litros; Medidas: 47x 47,5x 68,5cm; com rodas	Mor	Und	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
13	Caldeirão De Alumínio N.30 Hotel, capacidade: 20 litros, diâmetro: 30cm	Alumínio são Paulo	Und	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
14	Caldeirão De Alumínio N.35 Hotel, capacidade: 30 litros; diâmetro: 35cm	Alumínio são Paulo	Und	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
15	Caldeirão n° 40 linha hotel; capacidade: 45 litros; medidas: 36 cm x 40 cm x 40 cm	Alumínio são Paulo	Und	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
16	Canecão hotel n° 22; capacidade 7 litros; matéria: alumínio	Balduino	Und	10	R\$ 34,95	R\$ 349,50
17	Cesto com pedal, material: plástico polipropileno; capacidade 30 litros	Plasútil	Und	15	R\$ 49,95	R\$ 749,25
18	Cesto fechado com tampa; material: polipropileno; capacidade 60 litros	lbap	Und	10	R\$ 89,95	R\$ 899,50
19	Colher de mesa, material: inox; altura: 2,3 cm; largura: 4 cm comprimento: 18,7 cm; peso: 31 gr	Di solle	Und	60	R\$ 9,99	R\$ 599,40
20	Colher, material: madeira; dimensões 45 x 11 x 6 cm; 60g	Alves	Und	15	R\$ 15,95	R\$ 239,25
21	Concha, material: inox; tamanho 32cm	clink	Und	15	R\$ 19,95	R\$ 399,25
22	jogo de assadeiras	Alumínio são Paulo	Und	20	R\$ 169,95	R\$ 3.399,00
23	Copo para água; material: vidro; capacidade:230ml	Nadir	und	50	R\$ 39,95	R\$ 1.997,50
24	Cuscuzeiro hotel 35	Alumínio são Paulo	Und	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
25	Escorredor de massa alimentícia; material: inox; dimensão: 30 x 24 x 10 cm; 0,25 g	Plasútil	Und	10	R\$ 39,95	R\$ 399,50
26	Escada doméstica 7 degraus, dimensões: 2.07x47.5m;material:aço carbono; peso máximo:120kg	Utimil	Und	10	R\$ 399,95	R\$ 3.999,50
27	Faca para cozinha; Material da lâmina: Aço inoxidável; Material do cabo: polipropileno	Tramontina	Und	20	R\$ 49,95	R\$ 999,00
28	Faca de mesa; material: aço inox; comprimento: 22cm; cabo;/ polipropileno	Di solle	Und	60	R\$ 9,99	R\$ 590,40

29	Forma para bolo nº 20 em alumínio; dimensões: 21 x 21 x 7 cm; 0,15 g	Alumínio são Paulo	Und	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
30	Frigideira nº 24 em alumínio; tipo: rasa; revestimento: antiaderente	Alumínio são Paulo	Und	10	R\$ 79,90	R\$ 799,00
31	Frigideira nº 30 em alumínio; tipo: funda; material cabo: braquelite; capacidade: 3,8 litros; diâmetro: 30cm	Alumínio são Paulo	Und	10	R\$ 89,95	R\$ 899,50
32	Garrafão térmico; capacidade 5L; Isolamento Térmico: Espuma de PU/PP; Material Externo: Plástico	Soprano	Und	10	R\$ 79,95	R\$ 799,50
33	Garfo de mesa; Material: aço inox; Cabo: polipropileno; Comprimento: 20 cm	Di solle	Und	60	R\$ 9,99	R\$ 599,40
34	Jarra, material: plástico; capacidade 4 litros; características adicionais: graduada	Plasmont	Und	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
35	Kit merenda escolar; cada kit contém 3 peças (-1 caneca plástica de 300 ml - 1 prato médio fundo de 210 mm - 1 colher pequena infantil) feito em plástico polipropileno grosso de alta durabilidade	Arca plast	Kit	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
36	Faqueiro inox 20 peças	Tramontina	Und	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000
37	Lixeira coleta seletiva, material: polipropileno; capacidade: 100 litros; Dimensões: 59 X 52 X 73 cm altura.	Multibox	Und	5	R\$ 129,95	R\$ 649,75
38	Lixeira com pedal, material: inox; capacidade: 12 litros	Clink	Und	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
39	Mangueira de jardim; material: polietileno; comprimento: 100m; diâmetro: 1pol; espessura: 0,20mm	D&A	Und	5	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
40	Panela de Pressão, material: alumínio; capacidade; 10 L; Diâmetro: 24.9 cm	Alumínio são Paulo	Und	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
41	Panela de Pressão, material: alumínio, capacidade: 7 litros; diâmetro: 39cm	Alumínio são Paulo	Und	5	R\$ 120,00	R\$ 480,00
42	Panela de Pressão, material: alumínio, capacidade: 4,5 litros; dimensões: 23,5cm (L) x 21cm (A) x 38cm (P) Aprox.	Alumínio são Paulo	Und	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00
43	Pano de chão material: algodão; dimensões: 90x80cm	Multitex	Pct	30	R\$ 39,95	R\$ 1.198,00
44	Pano de prato; material: algodão; tamanho: 45x75 cm	Multitex	Dz	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
45	Peneira 30cm c/ aro de aço	Peneiras vitória	Und	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
46	Peneira c/ aro de aço; diâmetro: 25cm	Peneiras vitória	Und	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00

47	Conjunto de mantimentos com 05 peças; material: plástico	Jaguar	Und	5	R\$ 80,00	R\$ 560,00
48	Pote, material: vidro; capacidade: 3 litros/ diâmetro: 15cm	Invicta	Und	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
49	Prato fundo, material: porcelana; diâmetro:23 cm	Nadir	Und	30	R\$ 19,95	R\$ 598,00
50	Prato fundo; Material vidro temperado; dimensão: 22cm	Nadir	Und	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
51	Tábua de corte; material: polipropileno; dimensões: 28,5x19,7x0,5 cm	Alves	Und	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
52	Tapete de banheiro; material: polipropileno; dimensões: 39x50 cm	Pratapetes	Und	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
53	Taxo, material: alumínio; capacidade: 20L	Alumínio são Paulo	Und	10	R\$ 199,95	R\$ 1.999,50
54	Taxo, material: alumínio; capacidade: 50L	Alumínio são Paulo	Und	5	R\$ 239,95	R\$ 1.799,50
55	Toalha de rosto, material: algodão; dimensões: 43x66cm	Multitex	Und	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
56	Xícara material: vidro; capacidade 200ml	Duralex	Und	10	R\$ 12,95	R\$ 518,00
TOTAL LOTE I						R\$ 58.698,45

Picos (PI), 22 de janeiro de 2025

ATACADAO DOS IMPORTADOS
LTDA:14865274000158

Assinado de forma digital por ATACADAO DOS
IMPORTADOS LTDA:14865274000158
Dados: 2025.01.23 10:29:59 -03'00'

Atacadão dos Importados
CNPJ: 14.865.274/0001-58